FABRICANT DE PLAQUES BA13 PLOMBÉES
•  VARAY LABORIX dispose depuis juin 2014 d’un nouveau site de production d’une surface de 1500 m2 pour la fabrication
    de sa gamme anti-X
• Ce nouveau site de production est situé à Mehun sur Yèvre dans le Cher, à 15 min de notre siège basé à Bourges.
• Notre site de production permet la fabrication quotidienne de 200 plaques par jour, soit 240 m2.
   Pour des besoins ponctuels, la production quotidienne peut être augmentée à 400 plaques par jour, soit 480 m2.
• Le site est équipé de :
	 - 1 quai de chargement / déchargement 2,4 T motorisé

         • Amphithéâtres, salles de spectacles, salles des
            projections
Radioprotection des locaux
                                                      VARAY LABORIX
Produits : Plaques de BA13 Anti-X
Equipements de soins
  Radioprotection
Radioprotection des locaux
                                                      VARAY LABORIX
Produits : Plaques de BA13 Anti-X
Equipements de soins
Plaque de plâtre BA13 plombée PLAQUE BA13 ANTI-X
PLAQUE BA13 ANTI-X
Désignation Dimensions Eq Pb Poids à la plaque Qté max par palette Référence Réf UGAP
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX 2500 x 600 mm 0,5 mm 24 kg 42 BA13PB05250
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX 2500 x 600 mm 1,0 mm 33 kg 30 BA13PB10250
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX 2500 x 600 mm 1,5 mm 42 kg 24 BA13PB15250
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX 2500 x 600 mm 2,0 mm 51 kg 20 BA13PB20250
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX 2500 x 600 mm 2,5 mm 60 kg 17 BA13PB25250
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX 2500 x 600 mm 3,0 mm 69 kg 15 BA13PB30250
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 0,5 mm 2,2 kg - BAPB05
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 1,0 mm 4,3 kg - BAPB10
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 1,5 mm 6,4 kg - BAPB15
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 2,0 mm 8,5 kg - BAPB20
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 2,5 mm 10,5 kg - BAPB25
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 3,0 mm 12,7 kg - BAPB30
Carter 1 bloc prise H: 234 mm 3,0 mm 2 kg - SFBRX1B
Carter 2 blocs prise H: 308 mm 3,0 mm 3 kg - SFBRX2B
Palette BA13 NIMP15 2600 x 720 mm - - - PALNIM2600
Réhausse caisse traitée pour palette NIMP15 - - - - PALNIM2600R